
Id: 1BAB7366-CADF-4603-B2EC-A1E7CFE84B0F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/250/2017 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. W niniejszej uchwale określa się: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gołuchów oraz inne organy, a także 

granice ich obwodów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 

1 do uchwały, 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Gołuchów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów włączonych 

do szkół podstawowych i granice obwodów tych gimnazjów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

2. Gimnazjum w Gołuchowie, z siedzibą: 63-322 Gołuchów, ul. Czartoryskich 53, włącza się do Szkoły 

Podstawowej im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej w Gołuchowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Gołuchowie, z siedzibą: 63-322 Gołuchów, ul. Słowackiego 1A, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej w Gołuchowie, rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Izabeli z Czartoryskich Działyńskiej w Gołuchowie rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum w Gołuchowie zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

3. Gimnazjum w Kościelnej Wsi,  z siedzibą: 62-811 Kościelna Wieś, ul. Kaliska 2, wchodzące                 

w skład Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi, włącza się do Szkoły Podstawowej im. Henryka Sucharskiego 

w Kościelnej Wsi, z siedzibą: 62-811 Kościelna Wieś, ul. Kaliska 2, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

w Kościelnej Wsi, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sucharskiego w Kościelnej Wsi rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Henryka Sucharskiego w Kościelnej Wsi rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum w Kościelnej Wsi zakończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2017 r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Sobczak 

 


